П Р И К А З

«  15 » декабря 2023 г.    г. Красноярск                        № 156/3-у

о закреплении за студентами тем выпускных квалификационных работ,

назначении руководителей и консультантов

В соответствии со статьёй 59 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом Российской федерации от 31.07.2020г. № 247-ФЗ «Об обязательных тре-

бованиях в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации от 08.11.2021г. №800 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования», Уставом образовательного учреждения, утвер-

ждённым приказом министерства образования Красноярского края от 27.01.2016

№ 34-11-03, с целью подготовки выпускных квалификационных работ по образо-

вательным программам среднего профессионального образования, ПРИКАЗЫ-

ВАЮ:

1. Закрепить за студентами темы выпускных квалификационных работ (далее

– ВКР), назначить руководителей ВКР и консультантов отдельных частей ВКР со-

гласно приложению № 01.

2. Степанец Н.Ю., заместителю директора по учебно-производственной ра-

боте образовательного учреждения, разработать график консультаций руководите-

лей ВКР и консультантов ВКР до 05.02.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанец Н.Ю., замести-

теля директора по учебно-производственной работе образовательного учреждения.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                                                                       Н.В. Журова

Подготовила:

Степанец Н.Ю

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=59509;fld=134;dst=100013

 Приложение № 01

к приказу № 156/3-у от  15.12.2023

Темы выпускных квалификационных работ, выполняемых в виде выпускных практических квалификационных работ

и письменных экзаменационных работ по основной профессиональной образовательной программе среднего профессиональ-

ного образования – программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии

43.01.02 Парикмахер, группа № П 21-01п

№

п/

п

Ф.И.О. обучающегося
Поимен-

ный номер

Тема

Руководитель

ВКР

Консультант

(нормокон-

троль)

выпускной практической квалификаци-

онной

работы

письменной

экзаменационной работы

1 2 3 4 5 6 7

1.
Абдурахмонова

Хонзода Раббимжоновна
21313

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле голли-

вудских кинозвезд 20-30 годов 20 века на

волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле голливуд-

ских кинозвезд 20-30 годов 20 века

на волосы средней длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

2.
Андриянова

Софья Владимировна
21314

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически стиле эпохи

конца 18 века на волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа стиле эпохи

конца 18 века на волосы средней

длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

3.
Гоготин

Артем Сергеевич
21316

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, вечерней прически в Япон-

ском стиле на волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в Япон-

ском стиле на волосы средней

длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

4.
Грук

Виктория Сергеевна
21317

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически для торжествен-

ного мероприятия на волосы средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа для торжествен-

ного мероприятия на волосы средней

длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

5.
Демидова

Екатерина Михайловна
21318

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки в городском стиле, при-

чески в торжественном стиле с использо-

ванием постижерного украшения.

Классическая женская и мужская

стрижки в городском стиле, при-

ческа в торжественном стиле с ис-

пользованием постижерного укра-

шения.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

6.
Денисова

Юлия Андреевна
21319

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, повседневной прически на

волосы средней длины для учеников

начальных классов.

Классическая женская и мужская

стрижки, повседневная прическа на

волосы средней длины для учеников

начальных классов.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

7.
Донская

Светлана Алексеевна
21320

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в уличном стиле

на волосы средней длины с использова-

нием постижерного украшения.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в уличном стиле

на волосы средней длины с исполь-

зованием постижерного украшения.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

8.
Жигаева

Анжела Александровна
21321

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в историческом

стиле Средневековья на волосы средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в историческом

стиле Средневековья на волосы

средней длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

9.
Зацепина

Александра Александровна
21322

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в историческом

Романском стиле на волосы средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в историческом

Романском стиле на волосы средней

длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

10.
И

Екатерина Антоновна
21323

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле француз-

ской буржуазной революции на волосы

средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле француз-

ской буржуазной революции на во-

лосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

11.
Изатова

Эльвира Худжамуродовна
21324

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле диско на

волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле диско на

волосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

12.
Мазитова

Яна Николаевна
21327

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле вамп на

волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле вамп на

волосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

13.
Рейнгард

Кристина Викторовна
21328

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически с использова-

нием свободных техник на волосы сред-

ней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа с использованием

свободных техник на волосы сред-

ней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

14.
Русакова

Карина Сергеевна
21329

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки для молодежи, прически из

волос средней длины с использованием

постижерного украшения.

Классическая женская и мужская

стрижки для молодежи, прическа из

волос средней длины с использова-

нием постижерного украшения

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

15.
Саттарова

Дилноза Ахматовна
22102

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, вечерней прически в стиле

1990 – 2010 годов с использованием по-

стижерного украшения.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в стиле

1990 – 2010 годов с использованием

постижерного украшения.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

16.
Сидорова

Марина Сергеевна
21331

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле косопле-

тения на волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле косопле-

тения на волосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

17.
Симакова

Мира Александровна
21332

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в минималисти-

ческом стиле из волос средней длинны.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в минималисти-

ческом стиле из волос средней

длинны.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

18.
Суйунбекова

Айзирек Суйунбековна
22098

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле голли-

вудских кинозвезд 40-50 годов 20 века на

волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле голливуд-

ских кинозвезд 40-50 годов 20 века

на волосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Лавренков

Семен

Сергеевич

19.
Слепова

Ксения Сергеевна
21333

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в стиле эпохи

немецких буржуа конца 19 века на во-

лосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле эпохи

немецких буржуа конца 19 века на

волосы средней длины.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

20.
Труханова

Алина Вячеславовна
21335

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки моды 2020-2022 годов, по-

вседневной прически из волос средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки моды 2020-2022 годов, по-

вседневная прическа из волос сред-

ней длины.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

21.
Чащина

Арина Сергеевна
21337

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в историческом

стиле Византия на волосы средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в историческом

стиле Византия на волосы средней

длины.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

22.
Меновщикова

Олеся Витальевна
22780

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, вечерней прически в улич-

ном стиле арт-деко на волосы средней

длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в улич-

ном стиле арт-деко на волосы сред-

ней длины.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

23.
Беляева

Олеся Ивановна
21497

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, прически в Египетском

стиле.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в Египетском

стиле

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

24.
Куксенко

Ульяна Алексеевна
21500

Разработка классической женской и муж-

ской стрижки, вечерней прически в Ки-

тайском стиле на волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в Китай-

ском стиле на волосы средней

длины.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

25.
Постой

Инесса Владимировна
21501

Разработка молодежной женской и муж-

ской стрижки, вечерней прически в стиле

Древний Рим на волосах средней длины с

использованием постижерных украше-

ний.

Молодежная женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в стиле

Древний Рим на волосах средней

длины с использованием постижер-

ных украшений.

Попова

София

Сергеевна

Лавренков

Семен

Сергеевич

		2023-12-21T08:25:25+0700
	Журова Наталья Валерьевна